AN

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 16/01/2022

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Pos

P OO~NOUOTA,WNPE

Pos

A WNPE

Pos

P OO~NOUTA,WNE

Atleta

Bitetto Andrea

Schiannini Edoardo
Rossi Elias

Brignoli Alessandro Paolo
Dendi Matteo

Guglielmini Riccardo
Marchese Christian
Mijuskovic Andrej
Saccani Jacopo Sergio
Ladina Riccardo
Ciccarese Alberto
Mijuskovic Dario
Salamone Edoardo Maria

Atleta

Dominelli Mattia

Guglielmini Massimo
Langone Davide

Muzzo Maurizio Maria
Fontanelli Riccardo Enrico
Socci Martino Aleandro Camillo
Tarzia Tommaso

Sierra Sierra Giulian Gabriel
Gerla Ludovico

Sartor Alessandro

Vergaro Andre' Antonio

Atleta

Giorgio Riccardo
Roda Andrea
Lisiero Luca
Ludovico Andrea

Atleta

Miele Angelo Riccardo
Saccani Jacopo Sergio
Atzeni Giulio

Aguilar Carballo Alessandro Dav
Paternesi Nicolo'

Canali Matteo

Dell'Anna Luca

Sierra Sierra Giulian Gabriel
Padovano Samuele

Gerla Ludovico

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

2° Manifestazione Provinciale Esordienti A (Milano)

RISULTATI

200 Stile Libero Esordienti A Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2009
2009
2009
2009
2009
2010
2009
2010
2010
2009
2009
2010
2009

Forum SSD - Assago

DDS SSD

Olona 1894 SSD

Forum SSD - Assago

DDS SSD

DDS SSD

Amga Sport Ssd - Legnano
DDS SSD

Olona 1894 SSD

Amga Sport Ssd - Legnano
H2Sport SSD - Vigevano
DDS SSD

Amga Sport Ssd - Legnano

100 Dorso Esordienti A Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2009
2009
2009
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

Aly Sport ASD

DDS SSD

H2Sport SSD - Vigevano
Amga Sport Ssd - Legnano
Gonzaga Sport Club
H2Sport SSD - Vigevano
Games Sport ASD

Aly Sport ASD

Polisportiva Trezzano ASD
Sporting MI3 SSD
Gonzaga Sport Club

200 Rana Esordienti A Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2009
2009
2010
2009

Games Sport ASD
Games Sport ASD
DDS SSD

Forum SSD - Assago

50 Stile Libero Esordienti A Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2009
2010
2009
2009
2010
2009
2010
2010
2010
2010

Ama Sport SSD - Rozzano
Olona 1894 SSD

Olona 1894 SSD

Ama Sport SSD - Rozzano
Olona 1894 SSD

Olona 1894 SSD

Ama Sport SSD - Rozzano
Aly Sport ASD

Ama Sport SSD - Rozzano
Polisportiva Trezzano ASD

EIDV[ENI

Tempo Pti
02'13"10 416
02'19"70 359
02'26"10 314
02'28"40 300
02'29"80 291
02'30"30 288
02'33"10 273
02'35"20 262
02'36"00 258
02'36"80 254
02'38"80 245
02'48"40 205
Squalificato

Tempo Pti
01'15"80 259
01'18"80 230
01'20"10 219
01'21"80 206
01'27"40 169
01'31"30 148
01'33"10 139
01'35"80 128
01'40"90 109
01'53"60 77
Squalificato

Tempo Pti
02'55"90 318
03'13"10 240
03'23"00 207
03'31"90 182
Tempo Pti
00'30"20 297
00'31"90 252
00'34"80 194
00'34"90 192
00'35"50 183
00'35"90 177
00'36"20 172
00'36"90 163
00'40"20 126
00'43"30 100
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 16/01/2022

Pos

ab~hwWwNE

Pos

O~NO U WN P~

Pos

ab~hwiNE

Pos

NOoO O~ WNPE

Atleta

Schiannini Edoardo

Vacca Loris

Gomarasca Giacomo Filippo
Garavello Enea
Zavgorodniy Oleksandr

Atleta

Langone Davide

Roda Andrea

Giorgio Riccardo
Guglielmini Riccardo
Vacca Loris

Miele Angelo Riccardo
Gomarasca Giacomo Filippo
Mijuskovic Andrej

Lisiero Luca

Ludovico Andrea
Zavgorodniy Oleksandr
Tarzia Tommaso

Ardigo’ Giancarlo

Aguilar Carballo Alessandro Dav
Vergaro Andre' Antonio
Dell'’Anna Luca

Padovano Samuele

Pozzi Daniel

Atleta

Brignoli Alessandro Paolo
Guglielmini Massimo
Muzzo Maurizio Maria
Canali Matteo

Mijuskovic Dario

Atleta

Dendi Matteo

Garavello Enea

Socci Martino Aleandro Camillo
Marchese Christian

Rizzuto Luca

Fontanelli Riccardo Enrico
Pozzi Daniel

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

100 Farfalla Esordienti A Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2009 DDS SsSD
2009 DDS SsSD
2009 Gonzaga Sport Club
2010 Gonzaga Sport Club
2009 Gonzaga Sport Club

100 Stile Libero Esordienti A Maschi

Anno Societa

2009 H2Sport SSD - Vigevano
2009 Games Sport ASD

2009 Games Sport ASD

2010 DDS SsSD

2009 DDS SSD

2009 Ama Sport SSD - Rozzano
2009 Gonzaga Sport Club

2010 DDS sSsD

2010 DDS sSsD

2009 Forum SSD - Assago

2009 Gonzaga Sport Club

2010 Games Sport ASD

2009 Sporting Club Milano 2 ASD
2009 Ama Sport SSD - Rozzano
2010 Gonzaga Sport Club

2010 Ama Sport SSD - Rozzano
2010 Ama Sport SSD - Rozzano
2010 Amga Sport Ssd - Legnano

200 Dorso Esordienti A Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2009 Forum SSD - Assago

2009 DDS SSD

2010 Amga Sport Ssd - Legnhano
2009 Olona 1894 SSD

2010 DDS sSsD

100 Rana Esordienti A Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2009 DDS SsSD

2010 Gonzaga Sport Club

2010 H2Sport SSD - Vigevano
2009 Amga Sport Ssd - Leghano
2009 Forum SSD - Assago

2010 Gonzaga Sport Club

2010 Amga Sport Ssd - Legnano

2° Manifestazione Provinciale Esordienti A (Milano)

EIDV%NI

Tempo

01'12"80
01'15"20
01'21"50
01'22"10
01'26"10

Tempo

01'07"00
01'07"10
01'07"30
01'07"90
01'08"50
01'11"00
01'13"90
01'14"60
01'14"60
01'15"60
01'15"80
01'17"20
01'18"60
01'19"40
01'22"90
01'24"90
01'31"80
01'34"40

Tempo

02'44"50
02'46"00
02'59"10
03'05"60
03'19"00

Tempo

01'27"70
01'28"80
01'36"80
01'39"40
01'42"80
01'43"20
01'55"70

AYS

Derojece
[

Pti

288
261
205
200
174

Pti

301
300
297
289
282
253
224
218
218
210
208
197
186
181
159
148
117
107

Pti

264
257
205
184
149

Pti

251
242
186
172
156
154
109
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 16/01/2022

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Pos

NOoO O~ WNPE

11
12

Pos

O~NO U WN P

Atleta

Bitetto Andrea

Rossi Elias

Dominelli Mattia

Ladina Riccardo
Ciccarese Alberto
Salamone Edoardo Maria
Ardigo’ Giancarlo

Atzeni Giulio

Paternesi Nicolo'

Atleta

Pizzocheri Ginevra Sophie
Farassino Greta
Solari llaria

Bossolo Luna Vittoria
Pagnozzi Marta
Ferretti Aurora
Avento Vittoria

Biso Martina
Scarano Vittoria
Marmondi Gaia

Bia Giulia

Grassi Anita

Atleta

Maderna Maddalena Carolina Maria
Marabese Camilla
Punturieri Giorgia

Grossi Sofia

Ganimede Sofia

Marussi Lucrezia
Giovenale Marta

Lellis Chaves Rafaella
Meduri Beatrice Valeria
Bagna Giulia

longhi Matilde

Alemanni Aurora

Polastri Flammetta

Cabrel Chiara

Franceschi Caterina
Barbieri Alice

Sindaco Arianna

Tzenova Georgieva Rayna
Spinelli Vittoria Maddalena
Sabasch Sophie

Tomaselli Margherita Marina
Pascalizi Matilde

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

2° Manifestazione Provinciale Esordienti A (Milano)

RISULTATI

200 Misti Esordienti A Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2010

Forum SSD - Assago
Olona 1894 SSD

Aly Sport ASD

Amga Sport Ssd - Legnano
H2Sport SSD - Vigevano
Amga Sport Ssd - Legnano
Sporting Club Milano 2 ASD
Olona 1894 SSD

Olona 1894 SSD

200 Stile Libero Esordienti A Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2011
2010
2011
2011
2011

Ama Sport SSD - Rozzano
Gonzaga Sport Club

DDS SSD

Amga Sport Ssd - Legnano
Forum SSD - Assago
H2Sport SSD - Vigevano
Amga Sport Ssd - Legnano
H2Sport SSD - Vigevano
Forum SSD - Assago

DDS SSD

Olona 1894 SSD

Forum SSD - Assago

100 Dorso Esordienti A Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2010
2010
2010
2011
2010
2011
2010
2010
2011
2010
2011
2010
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2010
2010
2011
2010

Gonzaga Sport Club
DDS SSD

Gonzaga Sport Club
DDS SSD

H2Sport SSD - Vigevano
H2Sport SSD - Vigevano
Gonzaga Sport Club
H2Sport SSD - Vigevano
Olona 1894 SSD
Gonzaga Sport Club
Gonzaga Sport Club
Gonzaga Sport Club
Canottieri Milano

Olona 1894 SSD

Olona 1894 SSD
Sporting Club Milano 2 ASD
Olona 1894 SSD
Polisportiva Trezzano ASD
Gonzaga Sport Club
Gonzaga Sport Club
Sporting MI3 SSD
Gonzaga Sport Club

EIDV%NI
Tempo Pti
02'36"70 342
02'48"60 274
02'52"40 257
02'53"80 250
02'59"20 228
03'05"10 207
03'14"10 180
03'15"00 177
03'17"60 170
Tempo Pti
02'31"50 387
02'31"70 385
02'35"60 357
02'37"90 342
02'41"80 317
02'46"90 289
02'47"70 285
02'47"70 285
02'48"50 281
02'49"10 278
02'54"30 254
02'59"40 233
Tempo Pti
01'13"60 414
01'14"70 396
01'16"20 373
01'20"80 313
01'22"40 295
01'24"70 272
01'29"20 233
01'33"50 202
01'33"50 202
01'34"10 198
01'34"70 194
01'34"80 194
01'36"30 185
01'36"40 184
01'37"20 180
01'40"50 162
01'41"20 159
01'42"10 155
01'42"10 155
01'42"50 153
01'42"60 153
Squalificato
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/o\ I 2° Manifestazione Provinciale Esordienti A (Milano)

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 16/01/2022

Pos Atleta

Leva Olivia

Sessarego Catalisano Carolina
Cottafavi Rebecca

Dell'Olio Rachele

Pagnoncelli Cassandra

Rosa Rebecca

Ariu Giorgia

NOoO O~ WNPE

Pos Atleta

Campagnoli Caterina
Carrese Francesca
Mistroni Giulia

Shijaku Kimberly
Ceriotti Caterina
Durante Ylenia Maria
Grieco Alicia
Perathoner Lavinia
Ferrara Martina
Mazzoleni Maria
Bradamante Elisa
Tzenova Georgieva Rayna
Lioce Maria Antonietta
De Carli Lucia
Perazzini Lavinia Elena
Adamo Marika
Ormankova Alessia

OCoO~NOUTRWNE

PR RRRPRRRR
~NOoOUDNWNRO

Pos Atleta

Marabese Camilla
Marmondi Gaia
Sangermani Camilla
Recupero Martina
Bossolo Luna Vittoria
Del Prete Carlotta

OO, WNPE

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

200 Rana Esordienti A Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2010
2010
2011
2011
2010
2011
2011

DDS SSD

Forum SSD - Assago
Canottieri Milano

Forum SSD - Assago
Forum SSD - Assago
DDS SSD

H2Sport SSD - Vigevano

50 Stile Libero Esordienti A Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2011
2011
2010
2011
2010
2010
2011
2010
2010
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2010

Canottieri Milano

Canottieri Milano

Canottieri Milano

Sporting Club Milano 2 ASD
Olona 1894 SSD

Ama Sport SSD - Rozzano
Ama Sport SSD - Rozzano
Aly Sport ASD

Ama Sport SSD - Rozzano
Aly Sport ASD

Olona 1894 SSD
Polisportiva Trezzano ASD
Ama Sport SSD - Rozzano
Sporting Club Milano 2 ASD
Canottieri Milano

Ama Sport SSD - Rozzano
Ama Sport SSD - Rozzano

100 Farfalla Esordienti A Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2010
2011
2011
2010
2010
2011

DDS SSD

DDS SSD

H2Sport SSD - Vigevano
Olona 1894 SSD

Amga Sport Ssd - Legnano
Olona 1894 SSD

EIDV%NI

Tempo

03'02"60
03'07"20
03'27"90
03'35"80
03'49"70
03'54"40
03'54"90

Tempo

00'33"30
00'34"70
00'35"80
00'35"90
00'36"40
00'36"70
00'36"80
00'36"90
00'37"10
00'37"90
00'39"20
00'42"70
00'43"90
00'44"20
00'44"70
00'45"70
00'51"60

Tempo

01'24"00
01'31"40
01'32"40
01'36"10
01'36"20
01'43"50

AYS

Derojece
[

Pti

400
371
271
242
201
189
188

Pti

326
288
262
260
249
243
241
239
236
221
200
154
142
139
134
126

87

Pti

274
213
206
183
182
146
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/o\ I 2° Manifestazione Provinciale Esordienti A (Milano)

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 16/01/2022

Pos Atleta

1 Pizzocheri Ginevra Sophie
2 Farassino Greta

3 Ziccardi Aurora Sofia

4 Solari llaria

5 Sessarego Catalisano Carolina
6 Pascalizi Matilde

7 Giovenale Marta

8 Marussi Lucrezia

9 Ganimede Sofia

10 Carrese Francesca

11 Bia Giulia

12 Meduri Beatrice Valeria
13 Perathoner Lavinia

14 Grieco Alicia

15 Ferrara Martina

16 Bagna Giulia

17 longhi Matilde

18 Shijaku Kimberly

19 Sindaco Arianna

20 Alemanni Aurora

21 Ariu Giorgia

22 Sabasch Sophie

23 Spinelli Vittoria Maddalena
24 Pagnoncelli Cassandra

25 Barbieri Alice

Pos Atleta

Grossi Sofia

Ferretti Aurora

Lellis Chaves Rafaella
Avento Vittoria

Ratti Marta Maria
Franceschi Caterina
Polastri Fiammetta

NOoO O~ WNPRE

Pos Atleta

Maderna Maddalena Carolina Maria
Leva Olivia

Punturieri Giorgia
Ziccardi Aurora Sofia
Grassi Anita

Mistroni Giulia
Perazzini Lavinia Elena
Berno Claudia Rita
Bradamante Elisa

10 Rosa Rebecca

11 Cabrel Chiara

12 De Carli Lucia

O©CoO~NOOOUTA,WNE

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

RISULTATI

100 Stile Libero Esordienti A Femmine

Anno Societa

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2011
2010
2011
2011
2011
2010
2011
2010
2010
2011
2011
2011
2010
2011
2010
2010
2010
2011

Ama Sport SSD - Rozzano
Gonzaga Sport Club
Gonzaga Sport Club

DDS SSD

Forum SSD - Assago
Gonzaga Sport Club
Gonzaga Sport Club
H2Sport SSD - Vigevano
H2Sport SSD - Vigevano
Canottieri Milano

Olona 1894 SSD

Olona 1894 SSD

Aly Sport ASD

Ama Sport SSD - Rozzano
Ama Sport SSD - Rozzano
Gonzaga Sport Club
Gonzaga Sport Club
Sporting Club Milano 2 ASD
Olona 1894 SSD

Gonzaga Sport Club
H2Sport SSD - Vigevano
Gonzaga Sport Club
Gonzaga Sport Club
Forum SSD - Assago
Sporting Club Milano 2 ASD

200 Dorso Esordienti A Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2011
2010
2010
2010
2011
2011
2011

DDS SSD

H2Sport SSD - Vigevano
H2Sport SSD - Vigevano
Amga Sport Ssd - Legnano
Forum SSD - Assago
Olona 1894 SSD

Canottieri Milano

100 Rana Esordienti A Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2010
2010
2010
2010
2011
2010
2011
2011
2011
2011
2011
2011

Gonzaga Sport Club
DDS SSD

Gonzaga Sport Club
Gonzaga Sport Club
Forum SSD - Assago
Canottieri Milano
Canottieri Milano
Olona 1894 SSD
Olona 1894 SSD
DDS SSD

Olona 1894 SSD
Sporting Club Milano 2 ASD

EIDV%NI

Tempo

01'09"40
01'10"20
01'11"80
01'12"30
01'13"00
01'14"60
01'16"80
01'17"40
01'18"60
01'20"30
01'21"80
01'23"10
01'23"20
01'23"30
01'24"40
01'25"00
01'28"50
01'28"80
01'31"70
01'33"10
01'35"50
01'37"80
01'38"30
01'40"00
01'40"80

Tempo

02'54"20
03'00"70
03'16"10
03'19"60
03'23"40
03'24"70
03'31"30

Tempo

01'23"00
01'26"00
01'26"90
01'35"40
01'41"00
01'43"50
01'46"00
01'49"10
01'49"40
01'51"20
01'52"70
02'12"10

AYS

Derojece
[

Pti

379
366
342
335
326
305
280
273
261
245
231
221
220
219
211
206
183
181
164
157
145
135
133
126
123

Pti

318
285
223
211
199
196
178

Pti

424
381
369
279
235
218
203
186
185
176
169
105
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Derojecs
OO

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 16/01/2022

Pos Atleta

Biso Martina
Pagnozzi Marta
Scarano Vittoria
Campagnoli Caterina
Recupero Martina
Sangermani Camilla
Cottafavi Rebecca
Dell'Olio Rachele
Ceriotti Caterina
Berno Claudia Rita
Ratti Marta Maria
Del Prete Carlotta

PPRPOOO~NOOTWNE

= O

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

200 Misti Esordienti A Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2011
2010
2010
2011
2010
2011
2011
2011
2010
2011
2011
2011

H2Sport SSD - Vigevano
Forum SSD - Assago
Forum SSD - Assago
Canottieri Milano

Olona 1894 SSD
H2Sport SSD - Vigevano
Canottieri Milano

Forum SSD - Assago
Olona 1894 SSD

Olona 1894 SSD

Forum SSD - Assago
Olona 1894 SSD

2° Manifestazione Provinciale Esordienti A (Milano)

EIDV/%NI

Tempo

03'00"30
03'03"80
03'05"90
03'06"90
03'15"20
03'19"80
03'22"20
03'23"40
03'23"80
03'30"20
03'30"80
Squalificato

Derojece
l¢)

Pti

308
291
281
277
243
226
218
215
213
194
193
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